
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

  

                                                                                                                                 

 
IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

 

VISTE   le note AOODRFR 0004830 del 20-05-2016  e AOODRFR 0005270 del 01-06-2016  

relative all’istituzione del progetto “Moduli formativi dalla scuola all’università: percorsi in 

continuità e alternanza scuola – università” e all’iscrizione degli studenti ai Moduli;  

VISTO   l’avviso pubblico per l’individuazione dei docenti da impegnare nel progetto “Moduli 

formativi dalla scuola all’università: percorsi in continuità e alternanza scuola – università”  

prot. AOODRFR 0005459 del 08-06-2016, trasmesso alle scuole coinvolte con nota prot. 

AOODRFR 0005496 del 08-06-2016 e pubblicato contestualmente sul sito dell’Ufficio 

Scolastico Regionale; 

VISTO              le preiscrizioni ai vari Moduli registrate dall’Università di Udine e dall’Università di Trieste; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’individuazione del personale docente delle scuole  

Secondarie di II grado che collaborerà con i docenti universitari per il progetto citato;  

 

 

D ECRETA 

 

Art. 1 E’ costituita la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la selezione indetta 

con  avviso USR Friuli Venezia Giulia prot. n. AOODRFR 0005459 del 08-06-2016, relativa ai docenti delle 

scuole  Secondarie di II grado che collaboreranno con i docenti universitari alla realizzazione del progetto 

“Moduli formativi dalla scuola all’università: percorsi in continuità e alternanza scuola – università”. 

 

Art. 2 Nessun compenso o indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 

 

Art. 3 La Commissione risulta composta come segue: 

Presidente Pietro BIASIOL - Dirigente Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

Componente Patrizia QUERINI – Docente, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

Componente Flavia VIRGILIO – Docente, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

 
Art. 4 La Commissione valuta le richieste pervenute e formula la graduatoria, tenendo conto dei requisiti e 

dei criteri indicati nell’avviso sopracitato.  

La Commissione si riunirà in prima convocazione il giorno 1 luglio 2016 alle ore 10.00 nei locali 

dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Udine. 

 

Art. 5 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Regionale.                                        

 

                           

                                                            

                                                                      f.to IL DIRIGENTE titolare 

                                                                    dott. Pietro Biasiol 
                                                                                                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

 
 

Al Dirigente Titolare dott. Pietro Biasiol 

Alla Prof.ssa Patrizia Querini 
Alla Prof.ssa Flavia Virgilio 

MIUR.AOODRFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006161.29-06-2016

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

